مزار طفلان مسلم، مزار حضرت معصومه علیها السلام در قم، مزار حضرت عبدالعظیم و در پایان نیز قدمگاه امام رضا علیه السلام در نیشابور و آستان مقدس رضوی در مشهد نیز ترسیم شده است.

از قدیمی‌ترین نمونه‌های شناخته‌شده طومارهای زیارتی مصوّر شیعی، طومار موسوم به «نیبور» است که قدمت آن به حدود سال ۱۱۷۸-۱۱۷۹ هجری / ۱۷۶۵ میلادی می‌رسد و آن را جهانگرد مشهور دانمارکی، کارستن نیبور^۱ در کربلا یافته و به سرزمین خود برده است و امروزه در موزه ملی دانمارک نگهداری می‌شود.

1. Carsten Niebuhr.

درازای طومار، ۱۹۲ سانتی‌متر و عرض آن، ۲۲ سانتی‌متر است؛ اما در سه‌پاره نامساوی (حدود $۷۷/۵+۵۶/۷+۵۷/۷$ سانتی‌متر) بریده شده است (مارزولف، ۱۳۹۲، ص ۴۷-۴۸).